



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3008087443

วันที่ 22.11.2565

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-010-0004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม.มอก.404	๓,๐๐๐	Meter	๓๘.๕๒	๑๑๕,๕๖๐.๐๐
๒	รหัส 1-01-011-0202 สลักเกลียวเอ็ม 16x200 มม.	๑,๐๐๐	ชุด	๓๗.๔๕	๓๗,๔๕๐.๐๐
๓	รหัส 1-01-018-0001 นัทรูปห่วงเอ็ม 16 ดิน 582	๑๐๐	อัน	๔๐.๖๖	๔,๐๖๖.๐๐
๔	รหัส 1-01-023-0001 ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ ไรป์ คลิ๊ป)	๒๐๐	ชุด	๘๓.๔๖	๑๖,๖๘๒.๐๐
๕	รหัส 1-02-020-0003 ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	๒,๐๐๐	Meter	๑๐.๗๐	๒๑,๔๐๐.๐๐
๖	รหัส 1-02-044-0112 เหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี.และ 33 เควี.ตามแบบเลขที่ SA4-015/44007	๕๐	อัน	๑,๗๖๕.๕๐	๘๘,๒๗๕.๐๐
๗	รหัส 1-03-013-0002 แร็ค 4x200 มม.(4x8) แบบหลังยื่น	๒๐๐	อัน	๓๒๗.๔๒	๖๕,๔๘๘.๐๐
๘	รหัส 1-07-001-0005 SET OF LUMINAIRE , 2x36 W,LOWLOSS BALLAST	๒๐	ชุด	๒,๙๙๖.๐๐	๕๙,๙๒๐.๐๐
๙	รหัส 1-07-001-0400 STREET LIGTING SET, LED, 20 W, ACC	๑๐	ชุด	๕๑๓.๖๐	๕,๑๓๖.๐๐
(สี่แสนหกหมื่นสองร้อยเจ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๓๐,๑๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๑๐๗.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๐,๒๐๗.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้



25/7/65

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ตำบลโลมงค์ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง อำเภอเมืองลำพูน
จังหวัดลำพูน

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สภวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๔๑๑๑ ชื่อพัสดุเพื่อใช้งาน ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
และ การไฟฟ้าในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้สั่งซื้อ

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทนผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่

ลงชื่อ.....

(พงศกร จันทนน)
หัวหน้าผู้ตรวจ

ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ ๒๕/๗/๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๔๑๑๑

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๗๑๔๓๒๓๓๔๐





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002087223
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
ด.สันนาเมือง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ข้อพัสดุเพื่อใช้งาน ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด ให้ แผนกคลังพัสดุเชียงใหม่ กำหนดส่งมอบภายใน 7 วัน (น.กฟจ.ชม.(บห)(ชจ)072 /2565)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	3,000.000 เมตร	36.00	108,000.00
2	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	1,000.000 ชิ้น	35.00	35,000.00
3	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	100.000 ชิ้น	38.00	3,800.00
4	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	200.000 ชิ้น	78.00	15,600.00
5	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	2,000.000 เมตร	10.00	20,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
นายอภิรักษ์ ถิ่นพทยานุรักษ์
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
นายอภิรักษ์ ถิ่นพทยานุรักษ์
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002087223
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	50.000 ชิ้น	1,650.00	82,500.00
7	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	200.000 ชิ้น	306.00	61,200.00
8	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	20.000 ชิ้น	2,800.00	56,000.00
9	1-07-001-0400	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	10.000 ชิ้น	4,800.00	48,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					430,100.00
ส่วนลด(Discourt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					430,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					30,107.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					460,207.00

(สี่แสนหกหมื่นสองร้อยเจ็ดบาทถ้วน)



25/7/65

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานูรัตน์)
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานูรัตน์)
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)